

Sport w listopadzie

Data publikacji: 2.11.2024 12:15

Pod koniec miesiąca wkroczą do akcji polscy skoczkowie narciarscy, którzy w Lillehammer (22-24.11) przystąpią do inauguracji Pucharu Świata 2024/25. Z kolei dobiegną końca tegoroczne Rajdowe Samochodowe Mistrzostwa Świata – w Japonii Kajetan Kajetanowicz powalczy o podium w końcowej klasyfikacji generalnej WRC2 Challenger.

Cieszyńscy laskarze (8-10.11) będą gospodarzami międzynarodowego turnieju CN CUP 2024 w Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego. mat.pros./OX.PL

- W listopadzie nie zabraknie hokejowych emocji, a dostarczą ich cieszyńscy laskarze, którzy wystąpią przed własną publicznością (8-10.11) jako gospodarze międzynarodowego turnieju CN CUP 2024. Rywalizacja będzie się toczyć w Hali Sportowej Uniwersytetu Śląskiego.
- W regionie nie zabraknie sportowych obchodów Święta Niepodległości. Już 34. edycja Biegu Legionów odbędzie się 10 listopada w Ustroniu. W tym samym dniu do rywalizacji przystąpią biegacze w Cieszynie - o godz. 14:00 rozpocznie się IX Bieg Cieszyńska Godzinówka dla Niepodległej. 11 kilometrów do pokonania będą mieli uczestnicy Skoczowskiego Biegu Niepodległości, który zaplanowano na 11 listopada.
- Prawdziwe święto sportów walki odbędzie się 16 listopada. Na setnej gali KSW zawalczą m.in. Mamed Chalidow czy Adam Brysz, ale nasza uwaga będzie skupiona na starciu Rafała Haratyka (19-5-2) z Marcinem Wójcikiem (20-9-0). Fighter z Ochab będzie bronił mistrzowskiego pasa w wadze półciężkiej, który zdobył na gali XTB KSW Epic, zwyciężając w czteroosobowym turnieju, podczas którego w półfinale pokonał... Wójcika.
- Kajetan Kajetanowicz, po zajęciu 4. miejsca w Rajdzie Europy Centralnej, awansował do czołowej „3” klasyfikacji generalnej WRC2 Challenger. – **Wierzę, że ten sezon zakończymy tak, jak planujemy, czyli na podium wśród załóg prywatnych, bo taki jest nasz plan** – przyznał ustronianin tuż po zakończeniu zmagania u naszych zachodnich sąsiadów. Przed załogą ORLEN Rally Team pozostał już tylko Rajd Japonii (21-24 listopada), a przed rokiem ukończyła rywalizację w Kraju Kwitnącej Wiśni na podium.
- W regionie dobiega końca pierwsza część sezonu piłkarskiego 2024/25. Zwieńczeniem rundy jesiennej będzie starcie Tempa Puńców z Kuźnią Ustroń w finale Pucharu Polski (Podokrąg Skoczów), który zaplanowano na 30 listopada.
- W listopadzie rajdowcy zawitają do naszego regionu, aby przystąpić do rywalizacji w ramach 48. Rajdu Cieszyńskiej Barbórki. Organizacja stanęła pod dużym znakiem zapytania, ponieważ część sponsorów wycofała się, aby przeznaczyć pieniądze na pomoc powodzianom. Jednak tegoroczna edycja, która zakończy pełen emocji sezon w Rajdowych Mistrzostwach Południa oraz Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Śląska, odbędzie się w dniach 15-16.11. Kierowcy będą musieli zapoznać się z nową formułą rajdu, gdyż odcinki specjalne będą pokonywane w dwie strony, aby zminimalizować koszty. Więcej o harmonogramie piszemy [tutaj](#).